Berpikir Kreatif Matematik pada Materi Segi Empat Siswa Kelas VII MTsN Kurau Tahun Pelajaran 2015/2016, ditulis oleh Raudatul Jannah, telah diujikan dalam Sidang Tim Penguji Skripsi Fakultas Tarbiyah dan Keguruan IAIN Antasari Banjarmasin pada:

Hari : Rabu

Tanggal : 27 Juli 2016 M/ 22 Syawal 1437 H

Dan dinyatakan LULUS dengan predikat: A (82,4)

Dekan Fakultas Tarbiyah dan Keguruan
IAIN Antasari Banjarmasin

Dr. Hidayat Ma'ruf, M.Pd.
NIP. 19690730 199503 1 004

### TIM PENGUJI:

Nama Tanda Tangan
1. Dr. M. Sabirin, S.Pd., M.Si (Ketua) 1.
2. Rahmawati, M.Pd.Si (Anggota) 2.
3.